Querit etiaz de carne verb⁹ rē.

Item distin. quero p̄mo. **U**trū beata virgo fuerit sanctificata. **Q**d nō. **A**p̄ls dicit qd oēs sumus nā filij ire: sed beata virgo fuit ab Adā per ppagationē. ergo. sanctificatio enī r p̄gnat ire. **S**ed i. in ps̄ dī. sc̄ificauit tabernaculu suū altissim⁹. **H**ic sunt decē articulis declarādī: quoz p̄mus est qd sit sc̄itas. **S**cdōs qd est sanctificatio. **T**ertius quare mater dei fuit sanctificata. **Q**uartus quādo. **Q**uintus vbi. **S**extus a qbus. **S**eptimus qbus fuit sanctificata. **O**ctauus q̄tum de sanctificatione habuit. **N**onus quotiens. **D**ecimus qualiter.

Est igitur p̄mus articulus qd sit sanctitas. **D**icunt qdā qd sanctitas est abnegatio mundanoz: vñ sanctus dicitur quasi sine terra vel sine affectione terrenoz. **C**ōtra: qd patriarche: r p̄mi p̄res r reges fuerūt sancti: r tñ multi dilexerūt terrena r optauerūt r obtinuerūt. **I**te dicit alij: qd sc̄itas nihil aliud est qd grā diuina: q. n. lz grā diuina sanctus est. **S**z p̄tra: qd pueri statim post baptisimū hñt grām diuinā: r tñ nō dicunt sancti. **I**deō dicit alij qd sc̄itas est ipsa bñtudo: vñ bñ p̄prietate dicunt sancti. **C**ōtra: qd sc̄itas est v̄tus que cadit sub p̄silio: sed bñtudo nō pot cadere sub p̄silio: nec sub p̄cepto cui⁹ sit nobis ipolis. **D**ōm igit⁹: qd sanctitas est excellētia v̄tutū theologiarū r heroicarū: q̄ n. aliqs hō fidē sp̄s r charitatē r ceteras v̄tutes morales in quadā excellētia h̄t: tñ dicitur sanctus: quātū magis fm opōnes v̄tū esse filius dei q̄ filius hoīs. **S**ed circa hoc sunt duo vidēda. **P**rimus si v̄tus heroica vel heroia: que hic dicitur sanctitas sit vna v̄tus tñ vel plures. **S**cdō si bestialitas q̄ virtutū heroice oppositū sit tñ vniū v̄tutū vel plura. **Q**uantus ad p̄^m nōm^m est: qd fm p̄m v̄tus est certa pugna passionū. vbi op̄ ostēdere q̄mor p̄ ordinē: que faciūt v̄tutes quoz: circa que etiā sunt q̄mor v̄tutū opposita illis v̄tutū. **C**ōtra: **P**rimū enim qui pugnāt cū passionib⁹ dicunt p̄seuerantes: qd in pugna nec vincunt passiones: nec ab eis vincunt. **S**cdō aut dicunt p̄nētes: qd in pugna vincunt passiones: sed cū difficultate: r post longā agonias. **T**ertio dicunt rēparati: qd leuiter r facili⁹ vincunt passiones r superāt: r tales p̄prietate dicunt virtuosos. **P**rimū vō r sc̄dō largo mō dicunt virtuosos: lz nō p̄prietate. **Q**uartū vō dicit heroici: qd nihil sentiunt passiones: qd p̄ crebras victorias p̄cedētes talis factus est totus diuinitas qd oīs sua opatio circa virtutes sit diuina: r h̄z istā positionē v̄tus heroica est tñ vna v̄tus p̄ticularis alijs v̄tutū p̄diuisa. **S**z cōtra. v̄tutes que sunt circa passiones tactus sunt minime: vñ fortitudo que est circa passionē cōcupiscibile est perfectior v̄tus q̄ temperantia: ergo circa passiones tactus nō pot poni virtus maxima: sed sanctitas r virtus heroica est maxima virtutū. **I**te dōs qd virtus heroica non est vna mō p̄dicio: sed dicitur grauis excellētē oīs v̄tutū necessitati ad salutē: vnde virtus heroica est excellētia v̄tutis circa pugnā passionū: qd deficiente excellētia solius v̄tutis circa aliquā virtutē passionū non esset quis heroicus vel sanctus. **Q**uātū vō ad 2^o notandū est qd bestialitas est v̄tutū oppositū virtutū heroice: qd dicitur excessū v̄tutū circa quālibet passionē: vñ ipse seuerantes dicunt: qui cū modica pugna vincunt a passionib⁹: incōtinentes qui cito succubūt passioni: im̄perati qd p̄ueniunt passionē: bestiales qd v̄tra humanā malitiā r modū humanū se extendunt ad peccata: sicut narrat p̄bs qd bestiales erant qui comedebāt pueros: sic circa oē v̄tutū bestialis dicitur qd excedit in illo vicio humanā malitiā: sicut in ira qd statim p̄res r matrē occiderit: sicut in gula qui semp ebri⁹ est: in inuidia gratis odire rē. **N**otandus tñ qd lz ad heroicū requirāt virtus modo dicto: tñ ad bestiales sufficit excessus v̄tutū circa v̄tutū: eo qd ad virtutes requiratur necessario multe conditiones.